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Extrato Mensal / Por Periodo
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE BOM JARDIM | CNPJ: 005.932.453/0001-70

i Nome do usuario: ALEXANDER GONCALVES DA SILVA
bradesco Data da operagao: 06/03/2023 - 14h49
net empresa
Folha 1/2
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
06757 | 0002505-4 221.671,60 221.671,60
Extrato de: Ag: 6757 | CC: 0002505-4 | Entre 01/01/2018 e 31/12/2018
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/09/2015 SALDO ANTERIOR 0,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
18/09/2018 UGA424100/20180B00069200000010568 692 27.134,28 27.134,28
APLIC.INVEST FACIL 2064002 -27.133,28 1,00
15/10/2018 RESGATE INVEST FACIL 2064002 50,90 51,90
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresariall 11018 -50,90 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
2411012018 UG424100/20180B00091900000010692 919 61.052,13 61.053,13
APLIC.INVEST FACIL 1624752 -61.052,13 1,00
30/10/2018 RESGATE INVEST FACIL 2064002 5.768,91 5.769,91
CHEQUE COMPENSADO 1 414,92 5.354,99
CHEQUE COMPENSADO 2 -1.962,59 3.392,40
CHEQUE COMPENSADO 3 -62,23 3.330,17
CHEQUE COMPENSADO 4 -285,00 3.045,17
CHEQUE COMPENSADO 5 274,14 2.771,03
CHEQUE COMPENSADO 6 -383,34 2.387,69
CHEQUE COMPENSADO 7 -440,84 1.946,85
CHEQUE COMPENSADO 8 9,72 1.937,13
CHEQUE COMPENSADO 9 -575,00 1.362,13
CHEQUE COMPENSADO 10 285,00 1.077,13
CHEQUE COMPENSADO 11 -383,34 693,79
CHEQUE COMPENSADO 12 273,30 420,49
CHEQUE COMPENSADO 13 32,81 387,68
CHEQUE COMPENSADO 14 -383,34 4,34
CHEQUE COMPENSADO 15 3,34 1,00
08/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2064002 13,00 14,00
TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE 1100005 -13,00 1,00
14/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2064002 50,90 51,90
TARIFA BANCARIA 11118 -50,90 1,00
CestaEmpresariall
30/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2064002 15.648,76 15.649,76
CHEQUE COMPENSADO 16 -1.002,92 14.646,84
CHEQUE COMPENSADO 17 -3.250,45 11.387,39
CHEQUE COMPENSADO 18 -125,36 11.262,03
CHEQUE COMPENSADO 19 -786,60 10.475,43
CHEQUE COMPENSADO 20 756,61 9.718,82
CHEQUE COMPENSADO 21 -1.058,00 8.660,82
CHEQUE COMPENSADO 22 -1.216,70 7.444,12
CHEQUE COMPENSADO 23 -1.087,16 6.356,96
CHEQUE COMPENSADO 24 -1.569,75 4.787,21
CHEQUE COMPENSADO 25 -786,60 4.000,61
CHEQUE COMPENSADO 26 -1.058,00 2.942,61
CHEQUE COMPENSADO 27 754,31 2.188,30
CHEQUE COMPENSADO 28 -313,54 1.874,76
CHEQUE COMPENSADO 29 -815,76 1.059,00
CHEQUE COMPENSADO 30 -1.058,00 1,00
07/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 2064002 13,00 14,00
TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE 1200005 -13,00 1,00
14/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 2064002 50,90 51,90
TARIFA BANCARIA 31218 -50,90 1,00
CestaEmpresariall
Total 109.782.78 -109.781,78 1,00

Os dados acima tém como base 06/03/2023 as 14h49 e estdo sujeitos a alteracdes.

Ultimos Lancamentos

Nao ha langamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Saldos Invest Facil / Plus
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Folha 2/2

Nao ha historico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 06/03/2023 as 14h49 e estdo sujeitos a alteragoes.



